
 

Распоред за започнување и завршување на наставата и користење на 
одмор помеѓу часовите 

 

 Прва смена  

одделенска настава 

Втора смена 

предметна настава 

час почнува завршува почнува завршува 

1 08.00 08:30 12:00 12:30 

2 08.35 09.05 12:40 13:10 

3 9.20 9.50 13:20 13:50 

4 9.55 10.25 14:00 14:30 

5 10.30 11.00 14:40 15:10 

6 11.05 11.35 15:20 15:50 

7 11.40 12.10 16:00 16:30 

  

Во одделенска настава малиот одомор е 5 минути, а големиот 15 минути. 

Во предметна настава одморот помеѓу часовите е по 10 минути. 

 

 

 

                                                                    Директор, 
                                                                        / Марјанчо Јанкулов/ 

  
                                                                                    ------------------------------------- 
 
 


